

Reese Invest ApS

Amaliegade 6, 1. tv., 1256 København K

CVR-nr. 36 41 54 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Christian Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reese Invest ApS
Amaliegade 6, 1. tv.
1256 København K

CVR-nr.: 36 41 54 60
Stiftet: 24. oktober 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Reese-You

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber at udøve virksomhed med investering, handel og service samt enhver anden aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.088 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.096.170	0
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>206.530</u>
Resultat før skat	9.086.170	202.780
1 Skat af årets resultat	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>9.088.370</u>	<u>202.780</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.857.828	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	<u>117.542</u>	<u>202.780</u>
Disponeret i alt	<u>9.088.370</u>	<u>202.780</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.141.968	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	202	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.142.170</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.142.170</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.200	0
Andre tilgodehavender	0	206.530
Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>	<u>206.530</u>
Likvide beholdninger	<u>56.072</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.272</u>	<u>207.102</u>
Aktiver i alt	<u>9.200.442</u>	<u>232.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	101.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.857.828	0
Overført resultat	44.864	-72.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	9.116.692	27.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	201.030
Anden gæld	20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.750	204.780
Gældsforpligtelser i alt	83.750	204.780
Passiver i alt	9.200.442	232.102

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	0	-275.458	0	-175.458
Resultatandel	0	0	202.780	0	202.780
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	-72.678	0	27.322
Kapitaludvidelse	1.000	0	0	0	1.000
Resultatandel	0	8.857.828	117.542	113.000	9.088.370
	101.000	8.857.828	44.864	113.000	9.116.692

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.200	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-2.200</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Overført fra associerede virksomheder	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>71.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>9.070.968</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>9.070.968</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.141.968</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
You ApS	København	50,10 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	75.000	75.000
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-50.000	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>25.202</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-24.798</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>202</u>	<u>25.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CG Reese ApS	København	50,00 %
